RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 02/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São João da Boa Vista

CONTRATADO: LUIZ CARLOS ZAMBON-ME

OBJETO: O objeto deste contrato refere-se à prestação de serviços técnicos
especializados de informática no sistema de Secretaria - SISDOC bem como a
elaboração de quaisquer programas que forem necessários neste sistema,
conforme condições específicas da contratação de serviços técnicos
especializados que para todos os efeitos de direito, são de pleno conhecimento
das partes e que independentemente de transcrição, passam a integrar o presente
contrato.

VIGÊNCIA: O contrato terá prazo de 12 meses, tendo início em 4 de janeiro de
2016 e término em 31 de dezembro de 2016.

VALOR: O valor total a ser pago será de R$ 4.844,40 (Quatro mil e oitocentos e
quarenta e quatro reais e quarenta centavos) a serem pagos em doze parcelas
mensais no valor de R$ 403,70 (quatrocentos e três reais e setenta centavos),
mediante a apresentação da nota fiscal correspondente à Câmara Municipal.

DATA DE ASSINATURA: O contrato foi assinado em 04 de janeiro de 2016.